

AIRSPEED HOLDING ApS

Plantagevej 6
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jes Funder Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIRSPEED HOLDING ApS
Plantagevej 6
2820 Gentofte

CVR-nr: 36469242
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive Holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskud på kr. 208.919 og en negativ egenkapital på kr.69.935

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2018

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-4.375	-4.375
Bruttoresultat		-4.375	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	-4.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-204.544	104.630
Andre finansielle indtægter			2.002
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-208.919	102.257
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-208.919	102.257
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-204.544	104.630
Overført resultat		-4.375	-2.373
I alt		-208.919	102.257

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	148.805
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	148.805
Anlægsaktiver i alt		0	148.805
Likvide beholdninger		3.554	3.554
Omsætningsaktiver i alt		3.554	3.554
Aktiver i alt		3.554	152.359

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		106.636	98.805
Overført resultat		-226.571	-9.821
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-69.935	138.984
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.739	0
Hensatte forpligtelser i alt		55.739	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.750	13.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.750	13.375
Gældsforpligtelser i alt		17.750	13.375
Passiver i alt		3.554	152.359

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er sambeskattet med Skandinavisk Mad- og Drikkevareselskab ApS og hæfter for den samlede selskabsskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.